
ZARZĄDZENIE NR 45/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Odolanowskiego Domu Kultury 

Na podstawie art. 53, ust. 1 w związku z art 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 351) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.  Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Odolanowskiego Domu Kultury za rok 2019. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 składa się z: 

1) Bilansu - załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) Rachunku zysków i strat - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) Wprowadzenia do sprawozdania finansowego - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

4) Dodatkowej informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego - załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

§ 3.  Zarządzenie podlega publikacji  w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

Id: 261CA2EB-9254-409A-9E03-F1405A39A309. Podpisany Strona 1



Id: 261CA2EB-9254-409A-9E03-F1405A39A309. Podpisany Strona 1

beata.gosciniak
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1



Id: 261CA2EB-9254-409A-9E03-F1405A39A309. Podpisany Strona 2



Id: 261CA2EB-9254-409A-9E03-F1405A39A309. Podpisany Strona 1

beata.gosciniak_1
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2



Id: 261CA2EB-9254-409A-9E03-F1405A39A309. Podpisany Strona 1

beata.gosciniak_2
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �3



Id: 261CA2EB-9254-409A-9E03-F1405A39A309. Podpisany Strona 1

beata.gosciniak_3
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �4



Id: 261CA2EB-9254-409A-9E03-F1405A39A309. Podpisany Strona 2



Id: 261CA2EB-9254-409A-9E03-F1405A39A309. Podpisany Strona 3



Id: 261CA2EB-9254-409A-9E03-F1405A39A309. Podpisany Strona 4



Id: 261CA2EB-9254-409A-9E03-F1405A39A309. Podpisany Strona 5


		2020-05-07T22:00:00+0000
	Polska
	Marian Janicki; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




